Директору МБОУ "Поповская ООШ"  Т.С.Крыловой
от_____________________________________

_____________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

заявление.
Прошу Вас зачислить ______________________________________________________

фамилия, имя, отчество ребенка

«____»____________20____ года рождения, место рождения ____________________

в _________________________________________________________________ класс

Домашний адрес по регистрации______________________________________________
Фактический адрес__________________________________________________________
ФИО матери _______________________________________________________________
Место работы______________________________________________________________
Должность_________________________________________________________________
Телефон___________________________________________________________________
ФИО отца  ________________________________________________________________
Место работы______________________________________________________________
Должность_________________________________________________________________
Телефон___________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитацией, с ООП НОО, ООП ООО, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)

__________________________________________________________________________
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном Законодательством РФ_______________________________________________________
«_____»____________20______

____________________/________________

(подпись)